
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"  

 

П Р И К А З 

   
19.01.2024                                                                        № 61 

 
Об утверждении плана мероприятий,  

посвященного Году семьи в 2024 году 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 875 «О 

проведении в Российской Федерации Года семьи», плана основных мероприятий по 

проведению в Российской Федерации Года семьи, утвержденного Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26.12.2023 № 21515-П45-ТГ,  в целях сохранения 

традиционных семейных ценностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий, посвященный Году семьи в 2024 году 

(приложение). 

           2. Руководителям подведомственных образовательных учреждений обеспечить: 

2.1. Исполнение Плана мероприятий,  посвященного Году семьи в 2024 году. 

2.2. Разработку плана мероприятий в учреждении, посвященного Году семьи в 2024 

году. 

3. Отделу общего образования (Л.Г. Собченюк), отделу воспитания и 

дополнительного образования (и.о. заведующего Л.Г. Собченюк), отделу дошкольного 

образования (М.К. Дударева) обеспечить контроль за исполнением Плана мероприятий,  

посвященного Году семьи в 2024 году. 

 4. Контроль за реализацией мероприятий плана,  посвященного Году семьи в 2024 

году, возложить на Л.И. Компанец, Н.М. Полномошнову, заместителей начальника по 

направлениям деятельности. 

 

 

Заместитель руководителя администрации  

городского округа «Воркута» - начальник  

управления образования администрации 

городского округа «Воркута»                                                                           В.В.Шукюрова 

 
 

 

 

 

Киселева Елена Борисовна 

3 73 82  

Шаталова Светлана Эдуардовна 

3 34 38 



 
2 

 

 УТВЕРЖДЕН 

приказом УпрО 

от 19.01.2024 № 61 

Приложение 

 

План мероприятий, посвященный  Году семьи в 2024 году 

 

Федеральные мероприятия: 

№ 

п/п 

Наименование Срок 

реализации 

Место проведения Ответственные 

исполнители 
1 Всероссийская массовая 

лыжная гонка «Лыжня 

России» 

Февраль 2024 

года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

2 Всероссийская олимпиада 

«Олимпийская команда»  в 

рамках Всероссийской 

большой олимпиады 

«Искусство-Технология-

Спорт» 

Март-сентябрь 

2024 года  

Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

3 Всероссийские 

спортивные игры 

школьников 

«Президентские 

спортивные игры» 

Апрель-сентябрь 

2024 года 

Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

4 Всероссийские 

спортивные соревнования 

школьников 

«Президентские 

состязания» 

Апрель-сентябрь 

2024 года 

Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

5 Всероссийская акция «О 

спорт, ты – мир!» 

Май 2024 года Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

6 Тематический 

Всероссийский школьный 

выпускной 

Июнь-июль 2024 

года 

Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

7 11-е Ежегодное 

Общероссийское 

родительское собрание 

Август 2024 

года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 



 
3 

 

заместитель 

начальника УпрО 

8 Всероссийский открытый 

урок «Роль семьи в жизни 

человека» в День знаний 

01.09.2024 Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

9 Всероссийский день бега 

«Кросс наций» 

Сентябрь 2024 

года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

10 Всероссийское 

родительское собрание 

«Если дружно, если 

вместе. Здоровье ребенка в 

наших руках» 

Сентябрь 2024 

года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

11 Мероприятия, 

посвященные Дню 

пожилого человека 

Октябрь 2024 

года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

12 Всероссийская неделя 

правовой помощи по 

вопросам защиты семьи 

Ноябрь 2024 

года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

13 Всероссийский день 

правовой помощи детям 

Ноябрь 2024 

года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

14 Всероссийский праздник 

благодарности родителям 

«Спасибо за жизнь!» 

Декабрь 

2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

15 Всероссийская неделя 4 квартал 2024 Дошкольные Полномошнова 



 
4 

 

родительской 

компетентности 

года  образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

16 Цикл внеурочных занятий 

«Разговоры о важном» 

(темы, посвященные 

семье, семейным 

ценностям и традициям) 

В течение года Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

17 Всероссийский проект 

«Открытые родительские 

собрания» 

В течение года Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

18 Участие в подаче 

документов на 

награждение «Мать-

героиня», получение 

медали «Родительская 

слава» 

В течение года Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

19 Всероссийский конкурс 

детского творчества «Моя 

семья» 

В течение года Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

20 Всероссийский 

исследовательский 

конкурс «Семейная 

память» 

В течение года Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

21 Всероссийский конкурс 

сочинений (темы семьи, 

семейных ценностей) 

В течение года Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

22 11 Всероссийский конкурс 

семейных исследований 

«Моя родословная»  

В течение года Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

23 Цикл мероприятий в 

рамках 

межведомственного 

культурно-

просветительского 

В течение года Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 



 
5 

 

проекта «Культура для 

школьников» 

24 Цикл онлайн-

мероприятий, 

посвященных 

межпоколенным 

отношениям в семье, 

преемственности 

семейных ценностей в 

семьях 

В течение года Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова 

Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

 ООГДДиМ 

«Движение 

первых» (по 

согласованию) 

 

 
Муниципальные мероприятия: 

№ 

п/п 

Наименование Срок 

реализации 

Место проведения Ответственные 

исполнители 

1 
Рождественский 

утренник  
13.01.2023 

МУДО «ДТДиМ» 

г. Воркуты 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

2 

Крещенские чтения  

 

19.01.2024,  

20.01.2024 

УпрО 

МУДО «ДТДиМ» 

г. Воркуты 

МОУ «СОШ № 12» г. 

Воркуты 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

3 Фестиваль «Выходи 

гулять»  

(семейный досуг 

выходного дня) 

Февраль-март/ 

июль 2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

4 Реализация проекта 

просветительской 

направленности «Для 

мам и пап о жизни их 

ребят» 

Февраль-июнь 

2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

5 

Мероприятия,  

посвященные 

Международному 

дню  

8 марта 

04.03.2024-

09.03.2024 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

6 Фестиваль 

«Воркутинские 

звездочки» 

Апрель 2024 

года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

7 Фестиваль талантов 

«Заполярная весна» 

Март-апрель  

2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 



 
6 

 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

8 Конкурс  «Семья — 

счастливая планета» 

Март –июль 

 2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

МКУ «Воркутинский 

Дом Учителя» 

9 Конкурс 

педагогических 

проектов, 

направленный на 

профилактику 

раннего семейного 

неблагополучия 

Март 2024 года Дошкольные 

образовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

10 Подготовка списков 

на награждение 

медалью «За любовь 

и верность» 

Март-апрель 

2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

 

11 Гала-концерт 

«Заполярная весна» 

Апрель 2024 

года 

МУДО «ДТДиМ» 

г. Воркуты 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

12 Выставка 

декоративно-

прикладного 

творчества «Радуга 

вдохновения» 

Апрель 2024 

года 

Городской 

выставочный зал 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

13 Семейные старты 

«Мы наследники 

Победы» 

Май 2024 года  Дошкольные 

образовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

14 Тематические 

мероприятия, 

посвященные 

Международному 

Дню семьи 

15.05.2024 Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО, 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

15 

Конкурс рисунков, 

посвященный Дню 

защиты детей 

01.06.2024 

МУДО «ДТДиМ» 

г. Воркуты/ДКШ 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 



 
7 

 

16 

Торжественное 

мероприятие, 

посвященное Дню 

семи, любви и 

верности 

Июль 2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразова-тельные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

 

17 
Акция  

«Ромашкин день» 
07.07.2024 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

18 Муниципальный 

конкурс «Папа года» 

Октябрь 2024 

года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразова-тельные  

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

 

19 Торжественные 

мероприятия,  

посвященные Дню 

отца 

Октябрь 

2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

20 Конкурс программ 

просветительской 

направленности 

среди 

консультационных 

центров 

образовательных 

учреждений 

Октябрь 

2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

21 Тематические 

мероприятия, 

посвященные Дню 

бабушек и дедушек» 

28.10.2024 Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО, 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

22 Фестиваль 

творчества 

«Воркута-город 

молодых и 

творческих людей» 

Ноябрь 

2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

23 Торжественные 

мероприятия,  

посвященные Дню 

матери 

Ноябрь 

2024 года 

Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 



 
8 

 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

заместитель 

начальника УпрО 

24 Гала-концерт 

фестиваля «Воркута-

город молодых и 

творческих людей» 

Ноябрь 

2024 года 

МУДО «ДТДиМ» 

г. Воркуты 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

25 Заседания клуба 

родительского 

просвещения 

«Счастливая семья» 

В течение года Дошкольные 

образовательные 

учреждения, 

общеобразовательные 

учреждения, 

учреждения 

дополнительного 

образования 

Полномошнова Н.М., 

заместитель 

начальника УпрО 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

26 Курс внеурочной 

деятельности 

«Семьеведение» 

В течение года Общеобразовательные 

учреждения 

Компанец Л.И., 

заместитель 

начальника УпрО 

 

Образовательные учреждения: 

 
ОУ Дата 

проведения 

мероприятия 

Форма и 

наименование 

мероприятия 

Планируемое 

количество 

участников 

Ответственный за 

проведение 

МБОУ 

«Прогимназия № 1» 

г. Воркуты 

Октябрь 2024 

года 

«Фестиваль 

семейных традиций» 

250 Манзюк О.Б.  

МБОУ «Начальная 

школа - детский сад 

№ 1» г.Воркуты 

с 18.03.2024 по 

29.03.2024  

Семейный конкурс 

«Семья - начало всех 

начал» посвященный  

Году Семьи 

100 Ганиева Е.В.  

МОУ «СОШ № 12» 

г. Воркуты 
22.03.2024 Конкурсно-

развлекательная 

программа 

«Семь+Я = семьЯ» 

100 Балашова М.С.,  

МОУ «СОШ № 13» 

г. Воркуты 

16.03.2023 Церемония 

чествования и 

награждения 

«Родитель года» 

120 Шорохов А.А.  

МОУ «СОШ № 14» 

г. Воркуты 

16.03.2024 Праздничное 

мероприятие, 

посвящённое году 

семьи «Семьи  

волшебное тепло» 

150 Конусевич Т.А. 

26.04.2024 Праздничное 

общешкольное 

мероприятие 

«Великое чудо-

семья!» 

80 



 
9 

 

МОУ «СОШ № 23» 

г. Воркуты 

20.04.2024 Концерт «Все 

начинается с семьи» 

180 Сергеева Г.А. 

МОУ «СОШ № 26» 

г. Воркуты 

13.04.2024 Исследовательские 

работы «Семейные 

традиции – залог 

крепкой и дружной 

семьи» 

250 Гайцукевич А.С. 

МОУ «СОШ № 35 с 

УИОП» г. Воркуты 

05.04.2024 «Семья – кристалл 

общества»  

(награждение 

лучших семей) 

90 Рябцева Ю.А. 

МОУ «СОШ № 39 

им. Г.А. Чернова»  

г. Воркуты 23.03.2024 

Ярмарка увлечений 

«Я умею и тебя 

научу» (творческие 

мастер-классы) 

 

450 Маточкина Е.Н. 

МОУ «СОШ № 40 с 

УИОП» г. Воркуты 

19.04.2024 Интеллектуальная 

игра «Что? Где? 

Когда?» 

1-4 классы 

36 

 

Герт М.Б. 

 

20.04.2024 Интеллектуальная 

игра «Что? Где? 

Когда?» 

5-11 классы 

36 

 

МОУ «СОШ № 42» 

г. Воркуты 

25.03.2024-

30.03.2024 

Чествование 

победителей 

школьного отбора в 

рамках номинации 

«Родительская 

слава» 

20 Козлова Т.С. 

МОУ «СОШ № 43» 

г. Воркуты 

15.05.2024 Концерт, 

приуроченный к 

международному 

Дню семьи 

26  

 

Науменко Л.А. 

МОУ «СОШ № 44» 

г. Воркуты 

10.10.2024  Спортивное 

мероприятие 

«Вместе - дружная 

семья!» 

30 Тетерина О.Ф. 

МОУ  

«Гимназия № 1»  

г. Воркуты 

Октябрь 

 2024 года 

Лекторий «Мир в 

семье. Семья в 

мире» 

120 Степанова К.Ф. 

МОУ  

«Гимназия № 2» 

 г. Воркуты 

Май 2024 года Празднично-игровая 

программа «Моя 

семья - мое 

богатство» 

200 Деревягина О.А. 

МОУ 

«Гимназия № 6» 

г. Воркуты 

20.04.2024 Торжественная 

церемония 

награждения за 

вклад в развитие 

гимназического 

324 Хмарук Н.В. 



 
10 

 

образования 

«Детство. 

Творчество. Успех» 

МУДО «ДТДиМ» 

г. Воркуты 

 

 

17.03.2024 

 

Праздничная 

программа 

«Все начинается с 

любви» 

100 Прокопчик Е.Н. 

МУДО «ДЦИ» 

г. Воркуты 

30.04.2024 Детская филармония 30 Байдалка И.О. 

МБДОУ «Детский 

сад № 11 

комбинированного 

вида» г.Воркуты 

Июль 2024 Арт фестиваль 

«Семейные каски» 

169 Осипенкова С.Е., 

Рюмина Т.В. 

МБДОУ «Детский 

сад №12»г. Воркуты 

Март 2024 Ярмарка 

«Масленичная 

неделя» 

170 Поленок Е.П., 

Ряскина Е.М. 

МБДОУ «Детский 

сад  № 18»  

г. Воркуты 

Апрель 2024 –

май 2024 

Творческий 

фестиваль совместно 

с семьями 

воспитанников «Моя 

звездная  семья» 

150 Сорнева С.Н., 

Пуденко О.А. 

МБДОУ «Детский 

сад  № 26» г. 

Воркуты 

04.11.2024 Творческий 

фестиваль 

патриотической 

направленности 

среди семей 

воспитанников  

образовательного 

учреждения «Мы 

вместе», 

посвященного Дню 

народного единства 

187 Протасова О.И., 

Мироненкова 

Е.М. 

МБДОУ «Детский 

сад  № 33» 

г.Воркуты 

Октябрь 2024 Конкурс 

«Национальные 

кухни России: 

секреты счастливой 

семьи» 

150 Цвирко Ю.В., 

Жук Е.В. 

МБДОУ «Детский 

сад  № 34» 

г.Воркуты 

28.06.2024-

08.07.2024 

Конкурс детско-

родительского 

творчества 

«Семейное древо» 

90 Макаренкова 

С.А., 

Пестрякова В.А. 

МБДОУ«Детский 

сад  № 35» 

г.Воркуты 

Февраль 2024 Творческий 

фестиваль 

«Зажигаем звезду!» 

100 Камышникова 

С.В., 

Михайленко В.А. 

МБДОУ «Детский 

сад  № 37» 

г.Воркуты 

16.03.2024 Совместный 

семейный 

тематический досуг 

«Выходной 

здоровья» 

200 Митрофанова 

Э.А., 

Колыгина Г.С. 

МБДОУ «Детский 25.03.2024- Фестиваль 105 Миронова Т.В., 



 
11 

 

сад № 41» 

г.Воркуты 

29.03.2024 семейного 

творчества 

«Созвездие 

семейных талантов» 

Харина Д.В. 

МБДОУ «Детский 

сад № 42» 

г.Воркуты 

25.03.2024-

29.03.2024 

Фестиваль 

«Театральный 

калейдоскоп» 

250 Вершинина Е.В., 

Агафонова А.А. 

МБДОУ «Детский 

сад № 53» 

г.Воркуты 

Ноябрь 2024 Фестиваль 

семейного 

творчества «В кругу 

любимых и родных» 

180 Тараторкина Т.В., 

Аболонская Ю.Е. 

МБДОУ «Детский 

сад № 54» 

г.Воркуты 

Март 2024 Концерт «Семейный 

очаг» 

130 Алексеева Л.П., 

Коваленко Ю.Н. 

МБДОУ 

«Детский сад № 55 

комбинированного 

вида» г.Воркуты 

Октябрь 2024 Торжественное 

мероприятие по 

чествованию 

многопоколенных 

семей ко Дню 

пожилого человека 

193 Схабовская Н.И., 

Радченко А.А.  

МБДОУ «Детский 

сад № 56» 

г.Воркуты 

Май-июнь 2024 Творческий конкурс 

«Поэзия, 

прославляющая 

Родину» (ко Дню 

России) 

90 Гилевич М.В., 

Недбайлова Е.Б. 

МБДОУ «Детский 

сад № 65» 

г.Воркуты 

19.02.2024-

22.02.2024 

«Мама. Папа, я- 

спортивная семья»- 

цикл спортивных 

мероприятий ко дню 

защитника 

Отечества 

130 Павленко Л.А., 

Головина О.В. 

МБДОУ «Детский 

сад № 103» 

г.Воркута 

Апрель 2024 Творческий конкурс 

семейных талантов 

«Русалочка зажигает 

звезду» 

130 Хоружая Р.Р., 

Букарева М.Г. 

 

МОУ «СОШ№ 44» 

г.Воркуты 

06.03.2024 Концертно – 

развлекательная 

программа «Есть 

особый день на 

свете» 

8 Тетерина О.Ф., 

Перепелова Е.С. 

 

 

 

 

 

 
 


